关于进一步加强交通安全管理的通知
为加强校园交通安全管理，维护校园交通秩序，保护广大师生员工人身和财产安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《山东中医药大智能门禁管理暂行规定》等法规，学校将进一步加强交通安全工作。8月28日，学校在校内交通管理重点区域张贴了有关管理要求，为做好相关工作，现将有关事宜进一步通知如下。

一、师生进出校园需刷身份证或校园一卡通，或出示工作证、学生证等能证明身份的证件。
二、进入校园的机动车、非机动车必须遵守校内交通规则，按照各类标志行驶，不得超速和乱停乱放。遇有校园交通管制情况，必须服从现场执勤人员指挥。

三、学校对违规机动车贴条告知或强行拖走，凡违规三次，学校将暂停该车进出校园。学校对违规停放的非机动车强行拖走，电动车、自行车（除学生宿舍区域外），凡不按规定停放，一律强行没收。
四、违章者认领需应携带有效证件，并接受校规校纪处理。机动车违章处理地点：行政楼112房间，联系人：姜桂宁。非机动车违章处理地点：行政楼114房间（西），联系人：胡安民。

保卫处（武装部）

                                2017年9月11日

PAGE
－2－